

ЦЕНЕ ЈП"КОМУНАЛАЦ" ЗА 2017. ГОД. СА УРАЧУНАТИМ ПДВ-ом

Рб.	ЕЛЕМЕНТИ	Јединице мере	Важеће цене	ПДВ	Вредност ПДВ-а	Цене са ПДВ-ом
Производња и дистрибуција воде 01.01.2017.						
1.	Домаћинства	м ³	32,64	10%	3,26	35,90
2.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	м ³	41,36	10%	4,14	45,50
3.	Остали корисници	м ³	103,14	10%	10,31	113,45
4.	Домаћинства месечни паушал	мес	391,82	10%	39,18	431,00
5.	Остали корисници месечни паушал	мес	2.762,01	10%	276,20	3.038,21
6.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	мес	1.104,81	10%	110,48	1.215,29
Одвођење и пречишћавање отпадних вода 01.01.2017.						
7.	Домаћинства	м ³	16,30	10%	1,63	17,93
8.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	м ³	23,68	10%	2,37	26,05
9.	Остали корисници	м ³	59,25	10%	5,93	65,18
10.	Домаћинства месечни паушал	мес	184,82	10%	18,48	203,30
11.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	мес	634,85	10%	63,49	698,34
12.	Остали корисници	мес	1.587,03	10%	158,70	1.745,73
Услуге дистрибуције гаса и воде 01.01.2017.						
13.	Издавање енер. сагла. на гасној мрежи или сагласност за проширење унутраш. гасне инсталације	Ком	870,72	20%	174,14	1.044,86

14.	Прикључак кућне гасне инсталације технички пријем	Ком	1.197,25	20%	239,45	1.436,70
15.	Издавање сагласности на пројектно техничку документацију	Ком	870,72	20%	174,14	1.044,86
16.	Искључење (због дуга и крађе гаса)	Ком	1.196,97	20%	239,39	1.436,36
17.	Укључење-(због дуга и крађе гаса)	Ком	2.612,19	20%	522,44	3.134,63
18.	Искључење и укључење гаса на улици	Ком	6.054,91	20%	1.210,98	7.265,89
19.	Издавање сагласности за водоводни и канализациони прикључак	Ком	870,72	20%	174,14	1.044,86
20.	Преглед гасне инсталације правних лица	Мес	1.414,93	20%	282,99	1.697,92
21.	Преглед кућне гасне инсталације	Ком	707,48	20%	141,50	848,98
Остале услуге						01.01.2017.
22.	Изношење фекалија тракторском цистерном физичким лицима	Ком	1.741,44	10%	174,14	1.915,58
	Изношење фекалија тракторском цистерном правним лицима	Ком	2.612,19	10%	261,22	2.873,41
	Ангажовање тракторске цистерне ван Новог Бечеја - трошкови пута	Км	103,40	10%	10,34	113,74
23.	Ангажовање аутоцистерне - одгушења канализационе мреже - ван Новог Бечеја - трошкови пута	Км	103,40	20%	20,68	124,08
24.	Рад КВ радника	Час	495,72	20%	99,14	594,86
25.	Рад НК радника	Час	429,81	20%	85,96	515,77
26.	Рад радника - возача на зимском одржавању	Час	546,49	20%	109,30	655,79
27.	Ангажовање аутоцистерне	Час	7.256,05	10%	725,61	7.981,66
28.	Ангажовање ровокопача	Ком	6.349,06	20%	1.269,81	7.618,87
	Ангажовање камиона FAP 2023 за превоз терета - за насељено место до 10км	Ком	2.612,19	20%	522,44	3.134,63

29.	Ангажовање камиона FAP 2023 на чишћењу и посипању коловоза- зимска служба- без потрошног материјала	Час	6.797,78	20%	1.359,56	8.157,34
	Ангажовање камиона FAP 2023 ван Новог Бечеја - трошкови пута	Км	122,53	20%	24,51	147,04
30.	Ангажовање камиона ZASTAVA IVECO	Тура	2.612,19	20%	522,44	3.134,63
	Ангажовање камиона ZASTAVA IVECO	Км	97,95	20%	19,59	117,54
31.	Ангажовање трактора са прикључним машинама	Час	2.612,19	20%	522,44	3.134,63
	Ангажовање трактора са приколицом	Тура	1.741,45	20%	348,29	2.089,74
32.	Црпљење воде из шахтова физичким лицима	Ком	544,20	10%	54,42	598,62
33.	Црпљење воде из шахтова правним лицима	Ком	1.142,82	10%	114,28	1.257,10
34.	За искључење и укључење воде у шахту	Ком	997,70	10%	99,77	1.097,47
35.	За радове при укључењу и искључењу воде ван шахта	Ком	2.721,04	10%	272,10	2.993,14
36.	Рад хидрауличне зглобне платформе - изнајмљивање	час	1.424,69	20%	284,94	1.709,63
Услуге градског зеленила						01.01.2017.
37.	Површине које се косе ручном самоходном косилицом	Цена по једном кошењу дин/м ²	2,15	10%	0,22	2,37
38.	Површине које се косе тримером са силком- ниска трава	Цена по једном кошењу дин/м ²	3,28	10%	0,33	3,61
39.	Површине које се косе тримером са силком или трокутом - висока трава, одрвењени коров	Цена по једном кошењу дин/м ²	5,25	10%	0,53	5,78

40	Површине које се косе тримером са циркулом	Цена по једном кошењу дин/м2	10,28	10%	1,03	11,31
41	Површине које се косе тракторчетом	Цена по једном кошењу дин/м2	1,69	10%	0,17	1,86
42	Рад са тримером на ивици травњака.	Цена по једном кошењу дин/м2	5,48	10%	0,55	6,03
43	Заливање кеја - аутоматско заливање	Цена по једном м3	103,14	10%	10,31	113,45
Цветњак						
44	Фрезирање	Цена по јединици	22,84	10%	2,28	25,12
	Планирање земље	Цена по јединици	6,75	10%	0,68	7,43
	Садња цвећа у пролеће	Цена по јединици	85,19	10%	8,52	93,71
	Садња цвећа у јесен	Цена по јединици	85,19	10%	8,52	93,71
	Окопавање плитко мотиком	Цена по јединици	19,32	10%	1,93	21,25
	Прехрана цветњака	Цена по јединици	6,68	10%	0,67	7,35
	Заливање	Цена по јединици	5,52	10%	0,55	6,07
	Чишћење цветних површина после сезоне	Цена по јединици	23,7	10%	2,37	26,07
	Заштита биљака у току сезоне	Цена по јединици	10,26	10%	1,03	11,29
	Летње цвеће	Цена по јединици	60,00	10%	6,00	66,00
	Јесење цвеће	Цена по јединици	20,00	10%	2,00	22,00
45	Изнајмљивање пирамиде	дин/ком	10000,00	20%	2.000,00	12.000,00

Саксије са цвећем						
46	Саксије за постављање на општину - жардињере	Цена по саксији	520,00	10%	52,00	572,00
	Саксије за постављање на туристичкој организације - жардињере	Цена по саксији	520,00	10%	52,00	572,00
	Саксије за постављање на туристичкој организације округле	Цена по саксији	360,00	10%	36,00	396,00
	Саксије за постављање на канделабрима округле - Тиски кеј	Цена по саксији	360,00	10%	36,00	396,00
	канделабрима округле - у улици Иве Лоле Рибара код школе	Цена по саксији	360,00	10%	36,00	396,00
	Саксије за постављање на стадиону - жардињере	Цена по саксији	520,00	10%	52,00	572,00
	Цвеће посађено у жардињерма око Дома културе	Цена по саксији	100,00	10%	10,00	110,00
	Цвеће посађено у жардињерама на Герберов блок	Цена по саксији	70,00	10%	7,00	77,00
	Цвеће посађено у жардињерма на кружни ток	Цена по саксији	250,00	10%	25,00	275,00
	Цвеће посађено у жардињерама код војвожанске банке и трафика на уласку у парк	Цена по саксији	200,00	10%	20,00	220,00
47	Орезивање живе ограде	Цена по једном m ²	33,39	10%	3,34	36,73
48	Ћишћење улица без одвођења смећа	Цена по чишћењу дин/ m ²	1,18	10%	0,12	1,30
49	Сакупљање опалог лишћа са зелених површина без одвожења	Цена по чишћењу дин/ m ²	2,36	10%	0,24	2,60

50	Чишћење снега	Цена по чишћењу дин/ m ²	10,82	10%	1,08	11,90
51	Орезивање као и обликовање ружа	Цена по јединици операције	42,92	10%	4,29	47,21
52	Загртање ружа	Цена по јединици операције	34,02	10%	3,40	37,42
Фарбање канделабера, клупа и кугли						
53	Фарбање са шмирглањем жардињера	Цена по чишћењу дин/ m ²	310,99	20%	62,20	373,19
	Фарбање канделабера на Тиском кеју	Цена по чишћењу дин/ m ²	509,33	20%	101,87	611,20
	Фарбање кугли у граду	Цена по чишћењу дин/ m ²	111,75	20%	22,35	134,10
	Фарбање амфитеатра и споменика Едварду Кардељу	Цена по чишћењу дин/ m ²	2393,52	20%	478,70	2.872,22
	Фарбање клупа на кеју и по граду	Цена по чишћењу дин/ m ²	314,90	20%	62,98	377,88
Хидраулична платформа						
54	Рад хидрауличне зглобне платформе - изнајмљивање	час	1.424,69	20%	284,94	1.709,63
Пијачне услуге						01.01.2017.
55	Дневна такса за покривену тезгу	Ком	84,51	20%	16,90	101,41
56	Дневна такса за непокривену тезгу	Ком	76,73	20%	15,35	92,08
57	Дневна такса за простор без тезге	Ком	69,10	20%	13,82	82,92
58	Дневна такса за простор за теретна возила	Ком	76,73	20%	15,35	92,08
59	Дневни закуп простора за продају јаја	Ком	54,41	20%	10,88	65,29

60	Дневни закуп простора за покривене тезге	Ком	224,94	20%	44,99	269,93
61	Дневни закуп простора за непокривене тезге	Ком	203,16	20%	40,63	243,79
62	Дневни закуп простора без тезги	Ком	148,75	20%	29,75	178,50
63	Дневни закуп простора простора за теретна визила	Ком	172,33	20%	34,47	206,80
64	Резервација покривене тезге на 3 месеца	Ком	2.630,31	20%	526,06	3.156,37
65	Резервација непокривене тезге на 3 месеца	Ком	2.358,21	20%	471,64	2.829,85
66	Резервација простора без тезге на 3 месеца	Ком	1.541,91	20%	308,38	1.850,29
67	Резервација простора за теретна возила на 3 месеца	Ком	2.358,21	20%	471,64	2.829,85
68	Закуп покривене тезге на 3 месеца	Ком	5.260,65	20%	1.052,13	6.312,78
69	Закуп непокривене тезге на 3 месеца	Ком	4.716,44	20%	943,29	5.659,73
70	Закуп простора без тезге на 3 месеца	Ком	3.083,84	20%	616,77	3.700,61
71	Закуп простора за теретна возила на 3 месеца	Ком	4.716,44	20%	943,29	5.659,73
72	Закуп простора за продавнице и киоске месечно	Ком	1.423,99	20%	284,80	1.708,79
73	Употреба јавног WC	Ком	18,12	20%	3,62	21,74
74	Паркирање и чување бициклова	Ком	14,60	20%	2,92	17,52
75	Накнада за паркирање возила унутар пијаце	Ком	90,69	20%	18,14	108,83
76	Накнада за паркирање возила на паркингу око пијаце	Ком	21,91	20%	4,38	26,29
Израда прикључка						01.01.2017.
77	Водоводни прикључак без ископа	Ком	24.150,74	20%	4.830,15	28.980,89
78	Прикључак за гас сет - G4- Нови Бечеј	Ком	59.681,00	20%	11.936,20	71.617,20
79	Прикључак за гас сет - G4- Кумане	Ком	65.395,00	20%	13.079,00	78.474,00

80	Прикључак за гас сет - G6 - Нови Бечеј	Ком	65.238,00	20%	13.047,60	78.285,60
81	Прикључак за гас сет - G6 - Кумане	Ком	74.761,00	20%	14.952,20	89.713,20
82	Канализациони прикључак са ископом	Ком	42.317,29	20%	8.463,46	50.780,75
83	Замена смрзнутог водомера	Ком	2.322,18	20%	464,44	2.786,62
Погребне услуге						01.01.2017.
84	Превоз и смештај покојника у капелу	Ком	907,01	10%	72,56	979,57
85	Превоз и смештај покојника од других превозника	Ком	1.227,49	10%	122,75	1.350,24
86	Дорада погребне опреме	Ком	731,06	10%	73,11	804,17
87	Сахрањивање умрлог	Ком	4.179,50	10%	417,95	4.597,45
88	Услуга капеле	Ком	1.723,32	10%	172,33	1.895,65
89	Сахрањивање у заједничку гробницу	Ком	4.179,50	10%	417,95	4.597,45
90	Есхумација без трошкова материјала	Ком	20.897,43	10%	2.089,74	22.987,17
91	Ангажов. погребног возила од стране надлежног органа	Ком	9.064,62	10%	906,46	9.971,08
92	Ангажовање погребног возила ван Н. Бечеја	Км	67,85	10%	6,79	74,64
93	Закуп земљишта за сахрањивање на 10 година једно погребно место	Ком	7.310,31	10%	731,03	8.041,34
94	Резервација једног гробног места поред сахрањеног на годину дана	Ком	731,06	10%	73,11	804,17
95	Куповина – резервација гробног места до сахрањивања истог	Ком	15.673,06	10%	1.567,31	17.240,37
96	Ангажовање радника од стране надлежног органа (2 радника)	По радн	1.723,32	10%	172,33	1.895,65
97	Ангажовање радника при есхумацији (о 4 радника)	По радн	3.265,22	10%	326,52	3.591,74
98	Надзор приликом есхумације	Ком	3.265,22	20%	653,04	3.918,26
99	Писање траке за венце	Ком	90,11	10%	9,01	99,12
100	Дозвола за радове на гробљу	Ком	907,01	20%	181,40	1.088,41

101	Локација за изградњу гробног места	Ком	453,52	20%	90,70	544,22
102	Надзор на радовима за изградњу темеља и надгробног споменика	Ком	453,52	20%	90,70	544,22
103	Коришћење расхладног уређаја	Ком	1.632,61	10%	163,26	1.795,87
104	Коришћење разгласа	Ком	1.632,61	10%	163,26	1.795,87
105	Скидање и чишћење надгробне плоче	Ком	731,06	10%	73,11	804,17
106	Постављање надгробне плоче	Ком	731,06	10%	73,11	804,17
107	Писање парте умрлице	Ком	42,67	10%	4,27	46,94
108	Израда оквира за гробно место за 2 особе	Ком	6.595,27	20%	1.319,05	7.914,32
109	Израда оквира за гробно место за 1 особу	Ком	3.561,44	20%	712,29	4.273,73
110	Коришћење колумбарија за једну особу	Ком	38.026,76	20%	7.605,35	45.632,11
111	Накнада за одрж. заједнич. објекта на гробљу месечно (простор од ограде гробља до пута, ограде и капије гробља одрж. путева и стаза крчење, озелењавање)	Ком	54,19	10%	5,42	59,61
112	Организовање и вођење поворке	Ком	583,00	20%	116,60	699,60
113	Ношење покојника са пет људи	Ком	4.664,00	20%	932,80	5.596,80
114	Ношење покојника са десет људи	Ком	9.328,00	20%	1.865,60	11.193,60
Трошкови опомене						01.01.2017.
112	Опомене за неплаћене рачуне	Ком.	14,50	10%	1,45	15,95
113	Паркинг за аутомобиле за време Великогоспојинских дана	Ком.	265,00	20%	53,00	318,00

ЈП „КОМУНАЛАЦ“

**ПРЕДЛОЖЕНЕ ЦЕНЕ ЈП "КОМУНАЛАЦ" ЗА 2017. ГОД.
БЕЗ ПДВ**

Рб.	ЕЛЕМЕНТИ	Јединице мере	Важеће цене (дин.)
Производња и дистрибуција воде			
1.	Домаћинства	м ³	32,64
2.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	м ³	41,36
3.	Остали корисници	м ³	103,14
4.	Домаћинства месечни паушал	мес	391,82
5.	Остали корисници месечни паушал	мес	2.762,01
6.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	мес	1.104,81
Одвођење и пречишћавање отпадних вода			
7.	Домаћинства	м ³	16,30
8.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	м ³	23,68
9.	Остали корисници	м ³	59,25
10.	Домаћинства месечни паушал	мес	184,82
11.	Образ.дечија зашти.соција и здравст. заштита, култура и физичка култура	мес	634,85
12.	Остали корисници	мес	1.587,03
Услуге дистрибуције гаса и воде			
13.	Издавање енер. сагла. на гасној мрежи или сагласност за проширење унутраш. гасне инсталације	Ком	870,72
14.	Прикључак кућне гасне инсталације технички пријем	Ком	1.197,25

15.	Издавање сагласности на пројектно техничку документацију	Ком	870,72
16.	Искључење (због дуга и крађе гаса)	Ком	1.196,97
17.	Укључење-(због дуга и крађе гаса)	Ком	2.612,19
18.	Искључење и укључење гаса на улици	Ком	6.054,91
19.	Издавање сагласности за водоводни и канализациони прикључак	Ком	870,72
20.	Преглед гасне инсталације правних лица	Мес	1.414,93
21.	Преглед кућне гасне инсталације	Ком	707,48
Остале услуге			
22.	Изношење фекалија тракторском цистерном физичким лицима	Ком	1.741,44
	Изношење фекалија тракторском цистерном правним лицима	Ком	2.612,19
	Ангажовање тракторске цистерне ван Новог Бечеја - трошкови пута	Км	103,40
23.	Ангажовање аутоцистерне - одгушења канализационе мреже - ван Новог Бечеја - трошкови пута	Км	103,40
24.	Рад КВ радника	Час	495,72
25.	Рад НК радника	Час	429,81
26.	Рад радника - возача на зимском одржавању	Час	546,49
27.	Ангажовање аутоцистерне	Час	7.256,05
28.	Ангажовање ровокопача	Ком	6.349,06
29.	Ангажовање камиона ГАР 2023 за превоз терета - за насељено место до 10км	Ком	2.612,19
	Ангажовање камиона ГАР 2023 на чишћењу и посипању коловоза- зимска служба- без потрошног материјала	Час	6.797,78
	Ангажовање камиона ГАР 2023 ван Новог Бечеја - трошкови пута	Км	122,53

30.	Ангажовање камиона ZASTAVA IVECO	Тура	2.612,19
	Ангажовање камиона ZASTAVA IVECO	Км	97,95
31.	Ангажовање трактора са прикључним машинама	Час	2.612,19
	Ангажовање трактора са приколицом	Тура	1.741,45
32.	Црпљење воде из шахтова физичким лицима	Ком	544,20
33.	Црпљење воде из шахтова правним лицима	Ком	1.142,82
34.	За искључење и укључење воде у шахту	Ком	997,70
35.	За радове при укључењу и искључењу воде ван шахта	Ком	2.721,04
36	Рад хидрауличне зглобне платформе - изнајмљивање	час	1.424,69
Услуге градског зеленила			
37	Површине које се косе ручном самоходном косилицом	Цена по једном кошењу дин/м2	2,15
38	Површине које се косе тримером са силком- ниска трава	Цена по једном кошењу дин/м2	3,28
39	Површине које се косе тримером са силком или трокутом - висока трава, одрвењени коров	Цена по једном кошењу дин/м2	5,25
40	Површине које се косе тримером са циркулом	Цена по једном кошењу дин/м2	10,28
41	Површине које се косе тракторчетом	Цена по једном кошењу дин/м2	1,69
42	Рад са тримером на ивици травњака.	Цена по једном кошењу дин/м2	5,48

43	Заливање кеја - аутоматско заливање	Цена по једном м ³	103,14
Цветњак			
44	Фрезирање	Цена по јединици операције дин/м ²	22,84
	Планирање земље	Цена по јединици операције дин/м ²	6,75
	Садња цвећа у пролеће	Цена по јединици операције дин/м ²	85,19
	Садња цвећа у јесен	Цена по јединици операције дин/м ²	85,19
	Окопавање плитко мотиком	Цена по јединици операције дин/м ²	19,32
	Прехрана цветњака	Цена по јединици операције дин/м ²	6,68
	Заливање	Цена по јединици операције дин/м ²	5,52
	Чишћење цветних површина после сезоне	Цена по јединици операције дин/м ²	23,7
	Заштита биљака у току сезоне	Цена по јединици операције дин/м ²	10,26
	Летње цвеће	Цена по јединици операције дин/м ²	60,00
	Јесење цвеће	Цена по јединици операције дин/м ²	20,00
45	Изнајмљивање пирамиде	дин/ком	10000,00
Саксије са цвећем			
	Саксије за постављање на општину - жардињере	Цена по саксији	520,00
	Саксије за постављање на туристичкој организације - жардињере	Цена по саксији	520,00
	Саксије за постављање на туристичкој организације округле	Цена по саксији	360,00
	Саксије за постављање на канделабрима округле - Тиски кеј	Цена по саксији	360,00

46	канделабрима округле - у улици Иве Лоле Рибара код школе	Цена по саксији	360,00
	Саксије за постављање на стадиону - жардињере	Цена по саксији	520,00
	Цвеће посађено у жардињерма око Дома културе	Цена по саксији	100,00
	Цвеће посађено у жардињерама на Герберов блок	Цена по саксији	70,00
	Цвеће посађено у жардињерма на кружни ток	Цена по саксији	250,00
	Цвеће посађено у жардињерама код војвожанске банке и трафика на уласку у парк	Цена по саксији	200,00
47	Орезивање живе ограде	Цена по једном m ²	33,39
48	Ћишћење улица без одвођења смећа	Цена по чишћењу дин/ m ²	1,18
49	Сакупљање опалог лишћа са зелених површина без одвожења	Цена по чишћењу дин/ m ²	2,36
50	Чишћење снега	Цена по чишћењу дин/ m ²	10,82
51	Орезивање као и обликовање ружа	Цена по јединици операције	42,92
52	Загртање ружа	Цена по јединици операције	34,02
Фарбање канделабера, клупа и кугли			
	Фарбање са шмирглањем жардињера	Цена по чишћењу дин/ m ²	310,99
	Фарбање канделабера на Тиском кеју	Цена по чишћењу дин/ m ²	509,33

53	Фарбање кугли у граду	Цена по чишћењу дин/ m ²	111,75
	Фарбање амфитеатра и споменика Едварду Кардељу	Цена по чишћењу дин/ m ²	2393,52
	Фарбање клупа на кеју и по граду	Цена по чишћењу дин/ m ²	314,90
Хидраулична платформа			
54	Рад хидрауличне зглобне платформе - изнајмљивање	час	1.424,69
Пијачне услуге			
55	Дневна такса за покривену тезгу	Ком	84,51
56	Дневна такса за непокривену тезгу	Ком	76,73
57	Дневна такса за простор без тезге	Ком	69,10
58	Дневна такса за простор за теретна возила	Ком	76,73
59	Дневни закуп простора за продају јаја	Ком	54,41
60	Дневни закуп простора за покривене тезге	Ком	224,94
61	Дневни закуп простора за непокривене тезге	Ком	203,16
62	Дневни закуп простора без тезги	Ком	148,75
63	Дневни закуп простора простора за теретна визила	Ком	172,33
64	Резервација покривене тезге на 3 месеца	Ком	2.630,31
65	Резервација непокривене тезге на 3 месеца	Ком	2.358,21
66	Резервација простора без тезге на 3 месеца	Ком	1.541,91
67	Резервација простора за теретна возила на 3 месеца	Ком	2.358,21
68	Закуп покривене тезге на 3 месеца	Ком	5.260,65
69	Закуп непокривене тезге на 3 месеца	Ком	4.716,44
70	Закуп простора без тезге на 3 месеца	Ком	3.083,84

71	Закуп простора за теретна возила на 3 месеца	Ком	4.716,44
72	Закуп простора за продавнице и киоске месечно	Ком	1.423,99
73	Употреба јавног WC	Ком	18,12
74	Паркирање и чување бициклова	Ком	14,60
75	Накнада за паркирање возила унутар пијаце	Ком	90,69
76	Накнада за паркирање возила на паркингу око пијаце	Ком	21,91
Израда прикључка			
77	Водоводни прикључак без ископа	Ком	24.150,74
78	Прикључак за гас сет - G4	Ком	
79	Прикључак за гас сет - G6	Ком	
80	Канализациони прикључак са ископом	Ком	42.317,29
81	Замена смрзнутог водомера	Ком	2.322,18
Погребне услуге			
82	Превоз и смештај покојника у капелу	Ком	907,01
67.	Превоз и смештај покојника од других превозника	Ком	1.227,49
83	Дорада погребне опреме	Ком	731,06
84	Сахрањивање умрлог	Ком	4.179,50
85	Услуга капеле	Ком	1.723,32
86	Сахрањивање у заједничку гробницу	Ком	4.179,50
87	Есхумација без трошкова материјала	Ком	20.897,43
88	Ангажов. погребног возила од стране надлежног органа	Ком	9.064,62
89	Ангажовање погребног возила ван Н. Бечеја	Км	67,85
90	Закуп земљишта за сахрањивање на 10 година једно погребно место	Ком	7.310,31
91	Резервација једног гробног места поред сахрањеног на годину дана	Ком	731,06

92	Куповина – резервација гробног места до сахрањивања истог	Ком	15.673,06
93	Ангажовање радника од стране надлежног органа (2 радника)	По радн	1.723,32
94	Ангажовање радника при есхумацији (4 радника)	По радн	3.265,22
95	Надзор приликом есхумације	Ком	3.265,22
96	Писање траке за венце	Ком	90,11
97	Дозвола за радове на гробљу	Ком	907,01
98	Локација за изградњу гробног места	Ком	453,52
99	Надзор на радовима за изградњу темеља и надгробног споменика	Ком	453,52
100	Коришћење расхладног уређаја	Ком	1.632,61
101	Коришћење разгласа	Ком	1.632,61
102	Скидање и чишћење надгробне плоче	Ком	731,06
103	Постављање надгробне плоче	Ком	731,06
104	Писање парте умрлице	Ком	42,67
105	Израда оквира за гробно место за 2 особе	Ком	6.595,27
106	Израда оквира за гробно место за 1 особу	Ком	3.561,44
107	Коришћење колумбарија за једну особу	Ком	38.026,76
108	пакнада за одрж. заједнич. објеката на гробљу месечно (простор од ограде гробља до пута, ограде и капије гробља одрж. путева и стаза крчење, озелењавање)	Ком	54,19
109	Организовање и вођење поворке	Ком	583,00
110	Ношење покојника са пет људи	Ком	4.664,00
111	Ношење покојника са десет људи	Ком	9.328,00

Трошкови опомене			
112	Опомене за неплаћене рачуне	Ком.	14,50
113	Паркинг за аутомобиле за време Великогоспојинских дана	Ком.	265,00

ЈП „КОМУНАЛАЦ“

Cena vode - OSTALI po m3 u dinarima sa PDV-om

	Novi Bečej	ADA	SENTA	"Vodokanal" Bečej	"Progres" Bački Petrovac	Zrenjanin	Požarevac	Šabac	"Radnik" Sivec
Domaćinstva	35,9	35	42,1	44	50,59	32,296	52,45	62,65	29,70 po članu
Domaćinstva > 25m3			84,18	132					59,40 po članu
Ustanove	45,5		42,1	65,56		68,464	66,48	62,87	29,7
Privreda	113,45	127,8	133,94	124,21	126,38	76,219	123,74	96,54	89,1